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“Dagene længes, vinteren strenges”, hedder
det i en salme. Det er ganske vist. Dagene
er blevet lidt længere, men foreløbig er vin-
teren udeblevet. 

“Sankt Peter kaster den varme sten i van-
det” forlyder det i gammel folketro. Det sker
den 22. februar. Denne dato markerer såle-
des begyndelsen på afslutningen af vinte-
ren,. Der er, hvis man tager udgangspunkt i
det nævnte, grund til at tro, at der ikke bli-
ver meget vinter i Danmark i år. Egentligt
forår bliver det dog først - som bekendt -
hen mod slutningen af marts måned. Det
kalder altså fortsat på lidt tålmodighed.

Vinterens store messer afvikles i denne tid.
Fra flere har jeg hørt, jeg var der ikke selv, at
udstillingen i Bella, ikke blev det store til-
løbsstykke, som mange havde håbet. Om-
kring 7.000 besøgende mod forventet ca.
12.000 var en skuffelse for mange forhand-
lere. En del handler blev det dog til, og DCK
fik ved samme lejlighed flere nye medlem-
mer. 

Jeg ønsker Jer alle velkommen i Dansk Ca-
ravan Klub, og jeg håber, at I vil få rigtig
mange gode og hyggelige timer sammen
med Jeres nye camping - venner. 

I DCK arbejdes der fortsat massivt med at
skaffe nye medlemmer, og det ser mere lo-
vende ud, end det har gjort i længere tid.
DCK vokser, og det glæder mig oprigtigt. 

Medlemsmæssig har DCK været inde i et
dyk de senere år, fordi klubbens ledelse gen-
nem flere år ikke i tilstrækkelig grad har for-
søgt at sikre “arvefølgen”. I den samme
periode har rigtig mange af vore medlem-
mer nået en alder, der betyder, at camping
ikke længere er en mulighed. Nogle af “de
gamle” ringer til mig og tilkendegiver, at “nu
er det slut”, og jeg kan høre, at det gør ondt
at opgive campinglivet og DCK. Loyalitet,
klubånd og venskab var mantraet for mange
af dem. Vi skylder Jer en stor tak. 

Som det måske er bemærket af nogle, så
har vi netop formuleret en politik vedrø-

FORMANDEN HAR ORDET

CARAVANBLADET

Kaj Rasmussen,
landsformand,

DCK

Kære medlemmer
i DCK
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rende håndtering af personhenførebare
data, idet der den første maj i år indføres en
ny EU - persondataforordning. Politikken kan
læses på hjemmesiden.
I forbindelse med nytegning af medlemmer,
anmoder vi om en såkaldt samtykkeerklæ-
ring, der giver DCK mulighed for at anvende
de oplysninger, som fremgår af indmeldel-
sen i forbindelse med klubbens almindelige
drift. Vi leverer ikke informationer videre til
tredjepart, og oplysningerne beror alene ved
sekretariatet, som behandler disse med re-
spekt for det enkelte medlems rettigheder. 

Lad mig lige præcisere et enkelt emne fra
omhandlede politik. Man må ikke fotogra-

fere og distribuere foto af enkeltpersoner,
hvis fotoet primært omhandler disse, med
mindre personerne på fotoet har givet deres
samtykke hertil. 

Ikke alle har endnu modtaget det nye DCK
medlemskort / CKE - kortet, men det er på
vej. 

Sammen gør vi det bedre!

Med venlig hilsen
Kaj Rasmussen, landsformand
Dansk Caravan Klub

FORMANDEN HAR ORDET

APPEN-DIX NR. 2- 2018

Denne tid, er messernes tid. Her ses Benny og Henrik på stand i Slagelse Camping & Outdoor Center.



Camping hele året
 med KABE

Importør: Intercamp
Tlf. 7684 0820
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Dagsorden:
1. Valg af dirigent
2. Årsberetning afgives af landsformanden
3. Årsregnskab fremlægges til godkendel-

sen og meddelelse af decharge til lands-
styrelsen

4. Budget for det kommende år, samt bud-
getrevision for indeværende år frem-
lægges til godkendelse.

5. Fastsættelse af kontingent. 
6. Indkomne forslag.
7. Valg af landsformand i lige år, og lands-

kasserer i ulige år.
8. Valg af landsstyrelsesmedlemmer. 

2 i lige år, 3 i ulige år.
9. Valg af 1. og 2. suppleant til 

landsstyrelse (hvert år)
10. Valg af 2 revisorer og 

1 revisorsuppleant. (hvert år)
11. Eventuelt.

Bemærkninger til dagsordenen
Ad. 1. Landsstyrelsen er I øjeblikket uden

kandidat til posten som dirigent.

Ad 5. Landsstyrelsen foreslår, at kontingen-
tet på 325 kr. / år fastholdes. 

Ad. 6. Forslag, der ønskes behandlet på
landsgeneralforsamlingen, skal være
landsformanden i hænde senest den
1. marts. 
Landsstyrelsen fremlægger æn-
dringsforslag til vedtægten. Forsla-

DCK

DANSK CARAVAN KLUB

Landsgeneralforsamling
Lørdag den 28. april 2018 kl. 1000

på Bryrup Camping, Hovedgaden 58, 8654 Bryrup

APPEN-DIX NR. 2- 2018



Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter
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gene har alene til formål at tilrette
vedtægten til det forhold, at kreds Fyn
nu er lagt ind under kreds Jylland.

Ad. 7. Valg af landsformand. 
Landsformand Kaj Rasmussen gen-
opstiller. Der er pt. Ikke modtaget an-
meldelse af andre kandidater.

Ad. 8. Valg af landsstyrelsesmedlemmer
(2 I lige år) 
Benny Petersen og Finn Olesen er
på valg. Begge genopstiller. Der er pt.
ikke modtaget anmeldelse af andre
kandidater. 

Ad 9. Valg af 1. og 2. suppleant. 1. Supple-
ant Mogens Hansen - genopstiller. 2.
Suppleant Anita B. Hansen – genop-
stiller ikke. Der er pt. ikke modtaget
anmeldelse af andre kandidater.

Ad 10. Revisor Carsten Christiansen og re-
visor Bodil Brohus genopstiller. Revi-
sorsuppleant Henrik Lindhardt
genopstiller. Der er pt. ikke modtaget
anmeldelse af andre kandidater.

Note:
Vedtægten § 4, stk. 3, nr. 1
Alle klubbens medlemmer, der kan fremvise
gyldigt medlemsbevis, har adgang til lands-
generalforsamlingen. 

Vedtægten § 4, stk. 3, nr. 2
Medlemmet har stemmeret, hvis kontin-
gentet er indbetalt mindst 3 måneder forud
for landsgeneralforsamlingen. 

På landsstyrelsens vegne
Med venlig hilsen 
Kaj Rasmussen, landsformand

DCK

CARAVANBLADET
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Vi skal be-
søge Danmarks
største vingård, Dyr-
høj vingård, der ligger på Sjælland, nærmere
bestemt på halvøen Røsnæs vest for Ka-
lundborg. Området er kendt for sin flotte, og
efter danske forhold lidt tørre natur (gen-
nemsnitligt 500 mm regn om året) og sine
mange solskinstimer. 

Vingården blev startet I 2008 og vinen trives
i det let kølige klima i den lerholdige jord.
Der dyrkes 6 forskellige sorter hvidvins - og
13 sorter rødvinsdruer. 26.400 vinplanter ialt
kæmper nu om solens stråler og den “spar-
somme” nedbør. Vi skal spise frokost på går-
den, en tur i marken, se – og høre om
vinplanter.
Der vil være mulighed for at købe vingår-
dens egne produkter. 
Den til frokosten omtalte vinmenu består af
ialt et glas vin. Øvrige drikkevarer, der kan til-
købes, er for egen regning. 

Stævnet foregår med udgangspunkt i DCK’s
egen plads i Skamstrup. Programmet om-
handler:

Fredag den 18. maj

Ankomst kl. 17.00
Standerhejsning 

Lørdag den 19. maj 
kl. 11.00 Bustur til vingård på Røsnæs
kl. 12.00 Frokost med gin og vinmenu
kl. 13.00 Rundvisning på vingården
kl. 14.30 Kaffe og kage samt gårdens likør
kl. 15.00 Besøg butikken og galleriet 
kl. 15.30 Bussen kører hjem igen

Søndag den 20. maj
kl. 12.00 Pinsefrokost på campingpladsen 

Mandag den 21. maj
kl. 10.00 Standernedhaling 

Pris for at være med er ikke endeligt fastlagt
endnu. Når vi kender prisen, vil stævnet
blive åbnet for tilmeldinger, så hold øje med
hjemmeside og næste nummer af Appen-
dix.

Ret til ændringer i det ovenfor beskrevne, fo-
reløbige, program forbeholdes. 

På arrangørernes vegne 
M.v.h. Kaj

KREDS SJÆLLAND

APPEN-DIX NR. 2- 2018

FORVARSEL OM

Pinse arrangement
Vil du være med til pinse? Kom og nyd foråret ude på landet i den friske luft.

Kom, se og nyd de forbedringer, som vores egen campingplads har fået. 



Messecenter Herning | Vardevej 1 | DK-7400 Herning | +45 9926 9926 | mch.dk

TID TIL AT 
VÆRE SAMMEN

Ferie for Alle er danskernes foretrukne feriemesse, 
når næste ferie skal planlægges. Ferie er kvalitetstid 
for én, for to og for hele familien. 1.000+ udstillere 
står klar med inspiration og vejledning om alt fra 
campingudstyr til eksotiske destinationer.

Ferie for Alle – hele verden ét sted.
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Program:
Onsdag
Ankomst evt. fællesspisning i telt eller sam-
lingsstue, alt efter hvor mange vi bliver.

Skærtorsdag:
Kl. 10.00 Standerhejsning og info.
Kl. 10.30 Vi kører til Stauning Whisky.

Adr. Stauningvej 38, Skjern.
Kl. 11.00 Rundvisning på Stauning Whisky.

Efter rundvisningen, kører vi til
Botoftevej 4, Skjern Enge og
pum pestation. Tag evt. frokost

med. Vi har lokal guide og kryd-
ser bl.a. åen med trækfærge.

Kl. 18.00 Fællesspisning for dem, som har
lyst.

Langfredag:
Kl. 10.30 Rundvisning på Danmarks Cen-

ter for Vildlaks ca. 1,5 time adr.
Ånumvej 163 Skjern   Frokost i
gril huset, derefter køre vi et par
km, går en tur i fantastisk natur. 
Tag evt. Cyklen ca. 5 km fra
Skjern

KREDS JYLLAND

APPEN-DIX NR. 2- 2018

”NATIONALPARK” 
SKJERN ENGE OG Å”

Kort Påsketur til Skjern og omegn fra d. 28. marts til 2. april 2018

Vi mødes på Skjern camping, Birkevej 37, 6900 Skjern tlf. 97 35 08 61
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Kl. 18.30 Happy Hour og fællesspisning
med egen medbragt mad.

Lørdag:
Til fri dips. (Indkøbsmulighed LIDL) ca. 600
meter. 
Jeg cykler en tur bl.a. til Kong Hans bro. Alle
er velkommen til at cykle med.

Påskesøndag
Kl. 12.30 Påskefrokost med egen 

medbragt mad og drikke.

2. Påskedag
Kl. 10.00 Standerstrygning 

STÆVNE GEBYR pr. person .............. 145 kr.
Dækker entré og guide på 
Stauning Whisky og 
Center for vild laks 
samt 1 x frokost og Happy Hour

Overnatning pr. person. pr. nat ....... 60 kr. 
El pr. vogn pr. nat ............................. 30 kr. 
Overnatning samt strøm afregnes med
Camping pladsen
Tilkøb: 3 smagsprøver 
efter rundvisning på 
Stuning Whisky pris pr. person ........ 100 kr. 
Bestilles i bemærk felt betales på camping. 

Sidste tilmelding er d. 23. marts 2018 og er
bindende.
Konto nr.: 8123 4581851621
Mærkes ” Skjern + DCK nr.

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

DCK 2728 Finn Olesen 
Tlf.: 21 20 19 83
Mail: dck2728@gmail.com 

KREDS JYLLAND

CARAVANBLADET
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KREDS JYLLAND

APPEN-DIX NR. 2- 2018

DCK afholder 

Sankthans stævne 
Den 22., 23. og 24. juni 2018 på Fornæs camping 
Stensmarksvej 36, 8500 Grenå, tlf. 86 33 23 30

Ankomst fredag d. 22/6 
Standerhejsning fredag d. 22/6 kl. 19.30 efterfølgende happy hour

Lørdag d. 23. juni
kl. 9.30 Briefing indeholder forskellige forslag til gør det selv køretur 
Kl. 12.30 frokostlangbord med fisk 2 halve med 1 snaps eller 2 
18.30 Langbord med medbragt mad i det fri eller under tag 

Søndag d. 24. juni
kl. 10.00 standerstrygning tak for denne gang
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Overnatningspris for 2 pers. 
Pr. døgn .......................................... kr. 125,- 
+ evt. Strøm
Overnatningspris for 1 pers. 
Pr. døgn .......................................... kr.  83,- 
+ evt. Strøm
Overnatningspris for børn 
pr. døgn 0-11 år ............................. kr.  48,-

Vi gør opmærksom på at der er middags-
lukket mellem kl. 12.00-14.00

Overnatningsgebyr betales på camping-
pladsen 

Stævnegebyr kr. 75,- pr. pers. Indbetales på
konto. Nr. 8123 4581851621
Sidste indbetalingsfrist d. 9/6 2018
Ret til ændringer forbeholdes
Vi glæder os til at se jer. 

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

DCK 2641 Gurli og Niels Kristian Jensen
Tlf. 30 54 58 99
E-mai:l 2641nkj@gmail.com

KREDS JYLLAND

CARAVANBLADET
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Fredag den 18. maj
Fra kl. 15:00 Ankomst og tilmelding.
Fra kl. 19:00 Vi mødes til en lille Imbis, i opholdsstuen medbring selv drikkevarer, 

derefter velkomst.

Lørdag den 19. maj
Fra kl. 08:15     Rundstykker kan afhentes ved Kirsten og Dirk  2 stk. pr. person. 

Kl. 10:00     Standerhejsning. derefter fri til egne aktiviteter.
Kl. 18:30     Festaften i lokal ” Zum Klüthsee” med spisning og derefter dans.

Søndag den 15. maj
Fra kl. 08:15      Rundstykker kan afhentes samme sted som lørdag.

Kl. 11:00     Overraskelse vi bliver transporteret med bus til ??? 
Kl. 18:00     Hvis vejret tillader det fællesspisning langbord. 

Der er også dans på pladsen egen tilmelding

Mandag den 21.05
Fra kl. 08:15     Rundstykker kan afhentes  samme sted som søndag.

Kl. 10:00     Standerstrygning. Farvel og tak for i år. 

TILMELDING SENEST DEN 01.05.2018

OBS!: DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan gøres ansvarlig for skader på materiel
eller personer, der måtte opstå i forbindelse med eller i tilknytning til et af klubben plan-
lagt og afviklet arrangement.

DANSK/TYSK

APPEN-DIX NR. 2- 2018

DANSK / TYSK VENSKABSSTÆVNE

50 ÅR’s.

PINSESTÆVNE
Fra den 18. – 21. maj 2018

På Campingplads”Klüthsee Camp Seeblick”
Klüthseehof 2.   23795 Klein Rönnau.

www.kluethseecamp.de
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Pris pr. enhed 2 personer . . . 125,00 €
5 KW pr. dag. ekstra forbrug 0,50 € pr. KW.
morgenbrød, spisning lørdag, erindings-
gave.
1 barn til 14 år . . . . . . . . . . . . 0,00  €
Exkl. spisning lørdag 15,00 €
+ morgenbrød 0,45 € pr. stk. ) 
Fra barn nr. 2 til 14 år.                 16,00 €
exkl. spisning lørdag 15,00  
+ morgenbrød 0,45 € pr. stk. )
Børn fra 14 år . . . . . . . . . . . . . 28,00 €
(exkl. spisning lørdag 15,00  €
inkl. morgenbrød )
Medrejsende fra 18 år . . . . . . 59,00 €
Enkelt rejsende                               95,00 €
1 Hund                                                7,50 €

Kørselvejledning.
Fra A7 til afkørsel 
Bad Bramstedt 
derefter på B206 
i retning Bad 
Segeberg. 
I begyndelsen af 
byen ”Bockhorn” 
er der en Stære-
kasse. fortsæt til 
Bad Segeberg af B206 
til afkørsel B432 retning 
Puttgarden. Kør igen-
nem Klein Rönnau 
(ca. 4 km) drej til 
højre og kører af 
gaden Klüthseehof 
til campingplads 
der ligger på venstre 
side. Der vil være en 
fra den tyske klub til at modtage jer.

DANSK/TYSK

CARAVANBLADET

Hvis man kommer før den 17. maj 2018
kl.12:00 bliver man placeret på en anden
plads da pladserne hvor vi skal være er
optaget, så i må regne med en ext. flyt-
ning og ekstra dage afregnes med plad-
sen. 

DCK 2465 Ingrid & Karl Chr. Larsen   
Tlf. 20 41 40 57                              
DCK 2434 Eric Abrahamsen
Tlf. 20 32 87 14 
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TEMA

APPEN-DIX NR. 2- 2018

Kampagne tilbud 
til nye medlemmer
Dansk Caravan Klub tilbyder dig, som ikke er eller tidligere har været
medlem af DCK, gratis medlemskab i 2018. Tilbuddet, som ikke for-
pligter dig i øvrigt, omhandler:

• Gratis CKE - kort (Europæisk campingpas)
• Medlemskort, der blandt meget andet, giver dig adgang til:
• Klubbens hjemmeside.
• Klubbladet Appen-dix.
• Klubbens mangeartede aktiviteter.
• Hygge med andre campister.
• Rabat på en lang række campingpladser i Europa.

Appen-dix udsendes 10 gange om året til din mailadresse og i december måned
som fysisk blad, sammen med CKE - kortet, hvis vi har registreret din indbetaling
af det følgende års kontingent senest den 10. november.

Jeg vil gerne indmeldes i DCK

Fornavn: Efternavn

Gade: Postnr./By:

Telefon: E-mail:
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CARAVANBLADET

NCT 2018 

8-14 juli
KRISTINEHAMN

Læs mere og tilmeld dig på 
http://www.nct2018.se/

eller på http://caravanclub.se/
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Vinterens højtider er overståede. Og det kan
godt være, at vi endnu har lidt af den mørke
tid tilbage, før marts og april frigør forårsfor-
nemmelserne og forventningerne til som-
merhalvårets glæder og oplevelser. Men for
campingfolket er januar og februar en tidlig
start på sæsonen. I de to mørke måneder
tager de tilløb til den kommende sæson. Det
er nemlig messetid. 

Campingmesserne i Aalborg Kongres & Kul-
tur Center og ikke mindst i Messecenter
Herning trækker tilsammen et godt stykke
over 70.000 gæster, hvilket er et tydeligt
tegn på, at en temmelig stor del af alle de
omkring 135.000 danske familier, der i dag
har en indregistreret campingvogn, er bidt
af campinglivet. Camping er blevet en livs-
stil. Som campist vil man gerne ”være med
på vognen". 

”Kunderne stiller stadig større krav til fabri-
kanternes udviklingsafdelinger. Derfor vil vi
se et utal af campingvogne med megen ny-
tænkning og unikke designs på camping-
messerne”, siger Camping Branchens for -
mand, Jesper Behrensdorff. "Men komfort er
alfa og omega i dag. Tidligere års ekstraud-
styr er efterhånden standard i mange mo-

deller og samtidig udvikles nyt ekstraudstyr,
som kan forbedre komforten endnu mere. 

"Men går man med tanker om at investere i
en ny campingvogn og ønsker sig individu-
elle løsninger, skal man være opmærksom
på, at det oftest bedst kan svare sig at få det
gjort fra fabrikken”. "Derfor er det vigtigt at
bestille i god tid. Både vi og fabrikkerne får
travlt til foråret. Så hvis man vil have sin
skræddersyede vogn leveret inden sæson-
start, må man være tidligt ude". Men det
handler ikke kun om campingvogne. Mange
danskere går med drømmen om at anskaffe
sig en luksusbil med tilbygget sommerhus. 

"Mange seniorer realiserer drømmen om
det frie liv og en del vælger at udskifte som-
merhuset eller lystbåden med en autocam-
per for at komme ud og opleve Europa fra
nord til syd. Men der bliver nok at se på for
alle campister fra telte, teltvogne, camping-
møbler, køkkenudstyr og til moderne elek-
tronik. Alt sammen produkter, der udvikler
sig på linje med campinglivets stigende po-
pularitet. Og samtidig bliver der jo rig lejlig-
hed til at hente inspiration til de kommende
ferier hos de mange messedeltagere fra
campingpladser i ind- og udland", slutter
Jesper Behrensdorff. 

Camping 2018 Aalborg den 9.-11. februar –
www.campingmesse.dk 

Ferie for Alle, Messecenter Herning den 23.-
25. februar - www.ferieforalle.dk Messecen-
ter Herning tilbyder vintercampering i
forbindelse med messen.
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Så er det messetid for campingfolket 
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Husk at besøge DCK's hjemmeside
- STÆVNEKALENDEREN
og se klubbens aktiviteter

Stævner i februar - april 2018:
KREDS JYLLAND / FYN - Hygge & Hobbystævne
Kreds Sjælland - Vinterstævne Skamstrup, uge 7
Kreds Jylland - Ferie for Alle Herning
KREDS SJÆLLAND - Ørnens Dag ved Tissø
Kreds Jylland - Generalforsamling
Kreds Sjællands -  Generalforsamling 
Læsø tur i påsken 2018
KREDS JYLLAND / FYN - Nationalpark ”Skjern Enge og Å”
SKAMSTRUP CAMPING - Arbejdsweekend
KREDS SJÆLLAND - Pinsestævne
DCK’s Landsstævne 2018



Se mere på www.isabella.net

Forlæng 
camping-
sæsonen

Universal Coal 360/420

Winter

Vinterhalvåret stiller store krav til telt og udstyr. 

Typisk vil det ikke være nok med et almindeligt 

sommerfortelt, da det ikke er lavet til at kunne 

holde til e�erårsstorme, sne og is. 

Med Universal 360 og 420 får I et helårstelt, der 

kan forberedes på både storm, vinter og sne. 

Forteltene har særlig kra�ig Isacryl teltdug og 

stærke Zinox stålrørstel, der kan forstærkes med 

vintersikring. Dertil kommer et design, der sikrer, at 

sne ikke bliver liggende på taget.

Isabellas Winter fortelt kan tåle ekstreme 

frostgrader. Det er derfor det perfekte telt til både 

skiferie og camping på de nordlige breddegrader.

Overvejer I at forsøge jer med helårscamping? 
Flere og flere får øjnene op for denne skønne ferieform


